'h,\
7a'

\

ESTADO DO CEARA
CÂmaR"E IuUNIGIPEL DE ÃPUilInÉs

TERMO DE RATITICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da CAMARA MLTNICIPAL DE
APUIARES do Município de Apuiarés, no uso de suas atribuições, tendo
presente o pareÇer da Procuradoria do Município, e de acordo Çom o que
determina o artigo 26 da Lei no 8666193 e alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa
de licitação no 2A21.01.20.02. DP-CMA vêm RATIFICAR a declaração de
dispensa de licitação paru CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇAO E
CAPACITAÇÃO, PARA LICENCIAMENTO DE DIREITO DE USOO
INCLUilYDO MAI\UTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO EM SOFTWARE
DE OUVIDORIA, SISTEMA ELETRÔNICO DO SERVIÇO DE
INF'ORMAÇÃO AO CIDADÃO/E- SIC E SITE OFICIAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE APUIARES. determinando que se proceda a publicação
do devido extrato.

Apuiarés/C e 20 dejaneiro de 2021

José Mauricio Barreto de Castro
Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés

Rua Luiz Carneiro de Azevedo , s/n - Centro - Apuiarés - Ceará
CNPJ: 11,822.582/0001-08 - E-mail:camarapuiares@gmail.com Fone/Fax: (0x*85)3356-1

\_

rpai